平成  年  月  日

綾川町長 あて

住 所

申請者

氏 名           印

自 治 会 結 成 届

下記のとおり自治会を発足させましたので、必要書類を添えて届け出ます。

記

設 置 日

地 区 名

（該当地区に○）

昭 和 陶 滝 宮 羽 床

枌 所 西 分 山 田 羽床上

ふ り が な

世 帯 数 戸
自 治 会 名 称

自 治 会 長

ふ り が な

氏 名

住 所 綾歌郡綾川町

電 話

住民基本台帳 構成員の世帯全員の自治会区分を変更することに同意します

＜添付資料＞

○ 構成員名簿（確認印）

○ 位 置 図

○ 規 約

構 成 員 名 簿

番号 住   所 氏  名 確認印

 綾歌郡綾川町

 綾歌郡綾川町

 綾歌郡綾川町

 綾歌郡綾川町

 綾歌郡綾川町

 綾歌郡綾川町

 綾歌郡綾川町

 綾歌郡綾川町

 綾歌郡綾川町

 綾歌郡綾川町

 綾歌郡綾川町

 綾歌郡綾川町

 綾歌郡綾川町

 綾歌郡綾川町

 綾歌郡綾川町